
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.19.2023 

Uchwała Nr LX/463/23 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 105 497,94 zł 

zgodnie z tabela nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1 207 740,30 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

51128 208,48 zł 

19 403 947,79 zł 

31 724 260,69 zł 

58 160 636,71 zł 

27 005 225,46 zł 

31 155 411,25 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2023 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5.Planowany deficyt budżetu wynosi 7 032 428,23 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki zaciąganej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi w wysokości 2 271 192,00 zł, 



2) kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w wysokości 2 OOO 000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 170 255,43 zł, 

4) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 467 635,26 zł. 

5) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w tym: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje 

na sprzedaż alkoholu w kwocie 47 653 06 zł, 

b) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 75 692,48 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu, które po zmianie zgodnie 

z tabelą nr 4 wynoszą: 

a) przychody w łącznej kwocie 

b) rozchody budżetu w łącznej kwocie 

8 365 057,91 zł 

1 332 629,68 zł 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 208 217, 19 zł w tym koszt obsługi 

długu w kwocie 8 217,19 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 819 711, 15 zł w tym koszt obsługi 

długu w kwocie 548 519,15 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmiany § 15 Uchwały Nr L VI/439/22 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2023 nadając mu następujące brzmienie: 

,,§ 15 W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta Przedborza do zaciągania 

w 2023 roku zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może 

przekroczyć limitu 1 200 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4 819 711,15 zł 



§ 9. Dokonuje się zmian w palnie dochodów rządowych podlegających do przekazania do budżetu 

państwa za 2023 rok zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 1 O. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IJ(/463/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 rok w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienie z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 Transport i łączność 95 197,00 0,00 4139,00 99 336,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 95 197,00 0,00 4 139,00 99 336,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 95 197,00 0,00 4 139,00 99 336,00 

samorządu terytorialnego 

bieżące 95197,00 0,00· 4139,00 99 336,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 12 749 182,00 -11 973,00 110 000,00 12 847 209,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 6 437 090,00 -11 973,00 0,00 6425117,00 
terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 437 090,00 -11 973,00 0,00 6425117,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 127 190,00 0,00 110 000,00 237 190,00 

d Wł. 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy datków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 110 000,00 210 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 032 819,00 0,00 231,94 1033050,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0;00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85216 Zasiłki stale 499 636,00 0,00 231,94 499 867,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 231,94 231,94 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 3 100,00 4630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 3 100,00 4 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące 26 982 505,75 -11 973,00 113 331,94 27 083 864,69 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe 19 403 947,79 0,00 0,00 19 403 947,79 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzai zad 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 



bieżące 4 541 060,00 0,00 0,00 4 541 060,00 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 51 022 710,54 -11 973,00 117 470,94 51128 208,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; marzec 2023 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 
Elżbieta Młynarczyk 



Tabela Nr2 
Do Uchwały Nr !Y./463/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
wydatki na 

w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa Wydatki bieżące 

jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z dotacje na zadania tytułu majątkowe inwestycje i zakupy udzóalem objęcie wkład6wdo rzecz osób udziałem środków, obsługa długu 
budżetowych składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; o których mowa w 

poręczeń i inwestycyjne środk6w, o akcji i spółek prawa 
naliczane statutowych zadań: art.5ust1pkt2i gwarancji których mowa w udz@łów handlowego 

3 art. 5 ust 1 pkt 
2 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 302 265,33 716497,71 716 497,71 6 173,44 710 324,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 585 767,62 9 585 767,62 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364 139,00 4 139,00 4 139,00 0,00 4 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 656 404,33 720 636,71 720636,71 6 173,44 714 463,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935 767,62 9 935 767,62 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95 197,00 95 197,00 95 197,00 6 173,44 89 023,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 139,00 4 139,00 4 139,00 0,00 4 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 336,00 99 336,00 99 336,00 6173,44 93 162,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 023,56 88 023,56 88 023,56 0,00 88 023,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 139,00 4 139,00 4 139,00 0,00 4 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 162,56 92 162,56 92 162,56 0,00 92 162,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 718 600,00 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 454 000,00 9 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 068 600,00 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 804 000,00 9 804 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 978 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1328000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 OOO.DO 1 328 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 417 193,08 93 337,30 93 337,30 16 937,30 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 855,78 323 855,78 129 151,04 0,00 0,00 

630 Turystyka 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 193,08 93 337,30 93 337,30 16 937,30 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 855,78 503 855,78 129151,04 0,00 0,00 

przed zmianą 417193,08 93 337,30 93 337,30 16 937,30 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 855,78 323 855,78 129 151,04 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
upowszechniania turystyki zwiększenie 180 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 193,08 93 337,30 93 337,30 16 937,30 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 855,78 503 855,78 129 151,04 0,00 0,00 

przed zmianą 194 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 704,74 194 704,74 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 704,74 374 704,74 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 551 482,29 5 456 987,29 5 042 185,91 4 253 090,52 789 095,39 500,00 287 180,00 127 121,38 0,00 0,00 94 495,00 94 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 680,00 112680,00 112 680,00 97 680,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 734 162,29 5 569 667,29 5 154 865,91 4 350 770,52 804 095,39 500,00 287 180,00 127 121,38 0,00 0,00 164 495,00 164 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



prz ed zm ia ną 4 935 462,23 4 840 967,23 4 697 845,85 4 066 076,01 631 769,84 0,00 16 000,00 127 121,38 0,00 0,00 94 495,00 944;=00 69 495,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 

prawach pow"1u) zwiększenie 112 680,00 112 680,00 112680,00 97 680,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 048142,23 4 953647,23 4 810 525,85 4 163 756,01 646 769,84 0,00 16 000 ,00 127121,38 0,00 0,00 94 495,00 944?00 69495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3150675,19 3150675,19 3150675,19 3150675,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 97 680,00 97 680,00 97 680,00 97 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 248 355,19 3 248 355,19 3 248 355,19 3 248 355,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oc 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 146 000 ,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OjClC 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ce 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000 ,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 occ 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000 ,00 12 000,00 0,00 12 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O•(~ 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 occ 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 5 000,00 5 000 ,00 5 000,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC< 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 (,Il 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 148 286,00 148 286,00 147 786,00 62 000,00 85 786,00 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0011 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC« 0,00 0,00 0,00 
7509 5 Pozostała działalność 

zwiększenie 70 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000 ,00 70 OOC:00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 286,00 148 286,00 147 786,00 62 000,00 85 786,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000 ,00 7000C: OO 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC•I' 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC• 0,00 0,00 0,00 
6060 jednostek budżetowych zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000 ,00 7000C: OO 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000 ,00 7000C: OO 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 248154,31 11 248154,31 10134261,07 8 179 772,78 1954488 ,29 609 759,36 504 133,88 0,00 0,00 0,00 0,00 OCO> 0,00 0,00 0,00 

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -11 973,00 -11 973,00 -11 973,00 -11 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OCO> 0,00 0,00 0,00 

801 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,, 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 236181,31 11 236181,31 10 122 288,07 8 167 799,78 1954488 ,29 609 759,36 504 133,88 0,00 0,00 0,00 0,00 00- 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 890 566 ,99 6 890 566 ,99 6 554 455,76 5 821 106,44 733 349,32 0,00 336 111 ,23 0,00 0,00 0,00 0,00 o o,, 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 973,00 -11 973,00 -11 973,00 -11 973 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o o, 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły pods taw owe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o O< 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 878 593,99 6 878 593,99 6 542 482,76 5 809133,44 733 349,32 0,00 336111,23 0,00 0,00 0,00 0,00 o C• 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 841 034,47 84 1 034 ,47 841 034,47 841 034,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o O< 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -11 973,00 -11 973,00 -11 973,00 -11 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o O< 0,00 0,00 0,00 

społecz ne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC- 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829061,47 829 061,47 829 061,47 829 061,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,, 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 096 446,73 3 096 446 ,73 1943120,73 1412121,89 530 998,84 0,00 1 153 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00< 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,, 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 231,94 231,94 231,94 0,00 231,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00< 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 096 678,67 3 096 678,67 1 943 352,67 1 412121,89 531 230,78 0,00 1153 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o O< 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 499 636,00 499 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 636 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC« 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC• 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231,94 231,94 231,94 0,00 231,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC• 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 867,94 499 867,94 231,94 0,00 231,94 0,00 499 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC• 0,00 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC• 0,00 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC« 0,00 0,00 0,00 

2910 wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. zwiększenie 231,94 231,94 231,94 0,00 231,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ac,~ 0,00 0,00 0,00 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości po zmianach 231,94 231,94 231,94 0,00 231,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC~ 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 870,00 69 870,00 1 370,00 644 ,00 726.00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OC• 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00• 0,00 0,00 0,00 

polityki społecznej zwiększenie 3100,00 3100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,, 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 970,00 72 970,00 4 470,00 644 ,00 3 826,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00< 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



prz ed zm ia ną 69 870,00 69 870,00 1 370,00 644,00 726,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 970,00 72 970,00 4 470,00 644,00 3 826,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie = 
przeznaczeniem lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa ...... art. zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odsetki od dotacji oraz płatr::>ści: przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie = 
przeznaczeniem 1ub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 'IM-art. zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
tub w nadmiemej wysokośc:. po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 050 498,23 2 833 261,05 2 832 965,05 116 938,43 2 716 026,62 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 217 237,18 14 217 237,18 9 376138,80 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ccercna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 środow,;ka zwiększenie 499 562,36 75692,48 75 692,48 0,00 75 692,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 869,88 423 869,88 332 259,47 0,00 0,00 

po zmianach 17 550 060,59 2 908953,53 2 908 657,53 116 938.43 2 791719,10 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 641 107,06 14 641 107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

przed zmianą 2 324 659,55 1813925,60 1813629,60 106 896,23 1 706 733,37 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

Gospodarka odpadami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 komunalnymi zwiększenie 75 692,48 75 692,48 75 692,48 0,00 75 692,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400 352,03 1889618,08 1 889 322,08 106 896,23 1782425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

przed zmianą 1 697 007,43 1697007,43 1 697 007,43 0,00 1697007,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 75 692,48 75 692,48 75 692,48 0,00 75 692,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 n2699,91 1772699,91 1 m699,91 0,00 1772699,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy inwesty~ne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 jednostek budżetowych zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 681 053,23 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 676 503,23 13 676 503,23 9 144 544,39 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 398 869,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 869,88 398 869,88 332 259,47 0,00 0,00 

po zmianach 14079923,11 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 075 373,11 14 075 373,11 9 476 803,86 0,00 0,00 

przed zmianą 4 531 958,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 531 958,84 4 531 958,84 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jedncdek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 66 610,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66610,41 66610,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 598 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 569,25 4 598 569,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 977 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 977 404,00 7 977 404,00 7 977 404,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednosek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6057 budżetowych zwiększenie 284 818,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 818,38 284 818,38 284 818,38 0,00 0,00 

po zmianach 8 262 222,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 262 222,38 8 262 222,38 8 262 222,38 0,00 0,00 

przed zmianą 1 167 140,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1167 140,39 1 167 140,39 1167 140,39 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne [edroetek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 budżetowych zwiększenie 47 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 441,09 47 441,09 47 441,09 0,00 0,00 

po zmianach 1 214 581,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1214581.48 1 214 581,48 1 214 581,48 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 56 952 896,41 30 971 540,83 23 558 128,42 14 659 062,06 8 899 066,36 1 826 259,36 5 275 068,42 127121,38 0,00 184 963,25 25 981 355,58 25 981 355,58 9 574 784,84 0,00 0,00 

zm niejszenie -21 973,00 -11 973,00 -11 973,00 -11 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki raz em: 

zwiększenie 1 229 713,30 195 843,42 195 843,42 97 680,00 98 163,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1033869,88 1033869,88 332 259,47 0,00 0,00 

po zmianach 58160 636,71 31155 411,25 23 741 998,84 14 744 769,06 8 997 229,78 1 826 259,36 5 275 068,42 127121,38 0,00 184 963,25 27 005 225,46 27 005 225,46 9 907 044,31 0,00 0,00 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2023 r. 

Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Uchwały Nr LX/ 463/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Złego: w tym: 

I I § I I I I 
,____ 

Dział Raz- I Nazwa - wydatk i na prog ra-n y 
grupa Wydatlo- - świadcz en ia na fina->sowa->e z wypłaty z tytułu Wydatk i inwes tycjei na "°"""'' l zak . I Woesienóe jednostek ....-,nagrodzenia i wydatki %Wiązane z dctaq e na 

""'205Ób udtialem środk ów , o -; obsługa majątko,,,,e zak"PY finanso.o.anez obj . ~i i wkładów do 
budzetowych składk i od nich realizacj ą ich -- fi,y= ydl ; kt6rychrTICM'3wan. gwarancj i 

dług , 
inwes tycyj ne udziałem srcdk6w, ~ sp6lek prawa 

na1aane statutowych zadań; 5usl 1 pkt2i3 o których rT'IOrNa w ha-ldlowego 
art. 5 ust 1 pkt 2i 

3. 

2 I 3 I 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

lp,zedzm..,. 95197,00 95197,00 95197,00 6 173,44 89023,56 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 I I I Transport i łączność 
lzmniejszenie o.oo 0.00 o.oo o.eo 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
hwększenóe 4 139,00 4 139,00 4 139,00 o.eo 4139,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 99 336,00 99 336,00 99 336 ,00 6 173,44 93162,56 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 95197,00 95197,00 95197,00 6173.44 89 023,56 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 

60014 I I Drogi publ iczne po,viat o-,,,e 1zm niejszen ie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 4139,00 4139 ,00 4139,00 0,00 4139,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 336,00 99336,00 99336,00 6173,44 93162,56 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88023,56 68023,56 88023,56 0,00 88023,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 IZakup usług pozostalyeh 
zm niejszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 139,00 4 139,00 4139,00 0,00 4 139,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 92162,56 92162,56 92162,56 0.00 92162,56 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95197,00 95197,00 95197,00 6173,44 89023,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,_.,;, 

4139,00 4139,00 4139,00 0,00 4139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

lpozm"""" 99 336,00 99 336 ,00 99 336 ,00 6173,44 93162,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2023 r. 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 
Do Uchwały Nr LX/463/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 marca 2023r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2023 

DOCHODY 
Dział Rozdział Plan ogółem 

5 

90002 Gospoda rka odpadami komunalnymi 1813 925,60 

0,00 w tym z tytułu dotacj i I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt2i3 

0490 1 813 925,60 
1813925,60 

w tym z tytułu dotaq1 I środków na finansowa nie wydatk ów na realizację zadań finansowa nych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust.1 pkt2i.3 195963,39 

Gospodarka odpadami komunalnymi 195 963,39 
w tym z tytułu dotacjri środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanyci,i udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

,kt2 i 3 
195 963,39 

6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

195 963,39 

maj_!lt1c:owe1 razem: 195963,39 
w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowa nie wydatków na realiz.ack zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195963,39 

O_g_ółem: 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2009888,99 

195963,39 

Strona 1 z 2 



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wtdatki na wtym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki finansowa ne wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i Wniesienie 

wydatki świadczenia na Wydatki bieżące dotacje na z udziałem tytułu inwestycje i zakupy udziałem objęcie wkładów do grupa jednostek wynagrodzenia i związane z rzecz osób obsługa długu majątkowe 
budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 

fizycznych; 
środków, o poręczeń i i7westycyjne środków, o akcji i spólek prawa 

naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 art. 5 ust.1 pkt2 
pkt 2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 324 659,55 1 813 925,60 1 813629,60 106 896,23 1 706 733,37 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 ochrona środowiska 0,00 zwiększenie 75 692,48 75 692,48 75 692,48 0,00 75 692,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2400 352,03 1 889 618,08 1 889 322,08 106 896,23 1 782 425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

przed zmianą 2 324 659,55 1 813 925,60 1 813 629,60 106 896,23 1706733,37 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510'733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

Gospodarka odpadami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 komunalnymi zwiększenie 75 692,48 75 692,48 75 692,48 0,00 75 692,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400 352,03 1 889 618,08 1 889 322,08 106 896,23 1 782425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

przed zmianą 1697007,43 1 697 007,43 1 697 007,43 0,00 1 697 007,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 75 692,48 75 692,48 75 692,48 0,00 75 692,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1772699,91 1772699,91 1772699,91 0,00 1 772 699,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 324 659,55 1 813 925,60 1 813 629,60 106 896,23 1 706 733,37 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231594,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 75 692,48 75 692,48 75 692,48 0,00 75 692,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400 352,03 1 889 618,08 1 889 322,08 106 896,23 1 782 425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2023 r. 

Strona 2 z 2 



Tabela Nr3 do Uchwały Nr LX/463123 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 marca 2023 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2023 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Nakłady do Plan finansowy Żtódła finansowania 
Nazwa zadana Lata realizacji ponteSienia w na 2023r. Srodkizart. 5 Rządowy 

Dział Rozdział § 2023r. Zmiany(+/·) (1o+11+12+13+14 Budżet miasta ust1 pkl2i3 Dotacje Rządowy Fundusz Fundusz Polski Pożyczki 
) u.I.o. Rozwoju Dróg lad 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
27 005 225,46 +1 023 869,88 27 005 225,46 5 343 581,36 8 619 644,01 1020808,09 0,00 9 750 000,00 2 271192,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1300000,00 1300000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1274000,00 0,00 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre - 86ry Suche 
6050 26000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01095 2022-2023 
6370 1 274 000,00 1274000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1274000,00 0,00 

600 Transport i łączność 9 935 767,62 +350 000,00 9 935 767,62 1459 767,62 0,00 0,00 0,00 8 476 000,00 0,00 

1 Dolacja na przebudowę drogi wcjewódzkiej Nr 742 poprzez budowę ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 600 60013 6220 2023 131 767,62 131 767,62 131 767,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pieszego przy ul. Piotrkowskiej w Przedborzu 
2 Budowa odcinka drogi gminnej- ul. Turystyczna w Pll!!!dborzu 600 60016 6050 2016-2023 600 000,00 +300 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej ul. Slodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2023 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Przebudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Łazicka 600 60016 6050 2021-2023 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 2eleżnica 600 60016 6050 2021-2023 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
6050 220000,00 220 000,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja odcinka drogi gminnej od ul. Cmenlamej w Frzedborzu do miejscowcści Józefów k. Gór 600 60016 2022-2023 
6370 3990000,00 3990000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 0,00 
6050 220 000,00 +10 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 2022-2023 
6370 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 

8 600 60016 
6050 

2022-2023 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja drogi na odcinku Góry Mokre-Góry Suche 
6370 686000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 0,00 

9 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2023 30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019-2023 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagacie 600 60016 6050 2023 90000,00 90 000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
12 Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 74! do miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2023 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 503 855,78 +180 000,00 503 855,78 411 719,78 92136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa schodów oraz montaż monitoringu w parki przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 630 63003 6050 2021-2023 300 000,00 +150 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 74 704,74 +30 000,00 74 704,74 74 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa obiektów malej archttektury w miejscu publicznym • plac zabaw 630 63003 6057 2022-2023 92136,00 92136,00 0,00 92136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 37 015,04 37 015,04 37 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 164 495,00 +70 000,00 164495,00 95 000,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaplacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Poc:lowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z 750 75023 6050 2016-2023 15000,00 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wymianą pokrycia dachowego oraz inslalacją monitoringu -,jzyjnego 

750 75023 6060 
2022-2023 

10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Zakup sprzęlu i oprogramowania w ramach projektu Cyfro"a Gmina 

750 75023 6067 69 495,00 69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Zakup samochodu dostawczego używanego 750 75095 6060 2023 70 000,00 +70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 T ennomodemizacja budynku Samodzielnego Publicznegc>Zakladu Opieki Zdrowe In ej w Górach Mokrych oraz 851 85195 6050 2022-2023 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
modernizacja budynku gospodarczego 

2 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przsdborzu 851 85195 6050 2022-2023 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Delacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG 851 85121 6220 2023 300000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarta komunalna i ochrona środowiska 14 641107,06 +423 869,88 14 641107,06 2 891 093,96 8458 013,01 1020808,09 0,00 0,00 2 271192,00 

6050 279139,54 279139,54 279139,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywrej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6057 2018-2023 195 790,63 195 790,63 0,00 195 790,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 35 803,78 35 803,78 35 803,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Zakup zamiatarki 900 90003 6060 2023 25 000,00 +25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej 900 90015 6050 2022-2023 30 000,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 4 557 569,25 +36 610,41 4 557 569,25 2 442172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2115 396,80 

4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6057 2017-2023 6 903 956,38 +284 818,38 6 903 956,38 0,00 6 903 956,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 1214581,48 +47 441,09 1214581,48 37 978,19 0,00 1020808,09 0,00 0,00 155 795,20 

6050 1 000 ,00 1 000 ,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 
5 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 2021-2023 

6057 1358266,00 1358266,00 0,00 1358266,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 

6 Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej stanowiska na placu targowym w Przedborzu 900 90095 6050 2022-2023 40 000,00 +30 000,00 40000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Z-ca Kierownika Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Srodowiska i-Zamówień Publicznych Roman Nowak 



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr LX/463/23 z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 rok 

Plan przychodów: w zł 

Lp. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Prz~chody z zaci9ganych kredytów i QOŻ~czek na r:ynku krajowym na: 

1. 952 • finansowanie planowanego deficytu 4 271192,00 4 271192,00 
• · spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

1332 629,68 1332 629,68 0,00 

Ogółem 952 5 603 821,68 1332 629,68 4 271192,00 

2. 950 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych - wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst. wynikająca z rozliczeń kredytów i 

231342,00 pożyczek z lat ubiegłych 231342,00 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

3. 905 szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 
1. ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 47 653,06 47 653,06 

z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu, 
2. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, opłaty za gospodarowanie 75 692,48 75 692,48 

odpadami komunalnymi 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

4. 906 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków: projekt 
1. Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu„ Cyfrowa gmina", 196 616,38 196 616,38 

2. Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 271018 ,88 271018,88 
sanitarnej 

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1462 377,49 1809165,62 0,00 3 271543,11 

Razem § 950 + 905 + 906+957 1658 993,87 2 434872,04 0,00 4093 865,91 

Ogółem § 952 + 950 +905 + 906 + 957 7 262 815,55 2434872,04 1332 629,68 8 365 057,91 

Bilansowanie budżetu: Dochody budżetu 51128 208,48 zł+ 8 365 057,91 zł przychody budżetu= 59 493 266,39 zł 



Plan rozchodów: 

w zł 

§ Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 1143 801,68 0,00 147 207,92 996 593,76 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

963 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

188 828,00 147 207,92 0,00 336 035,92 budżetu Unii Europejskiej 

Razem 1332 629,68 147 207,92 147 207,92 1332 629,68 

Bilansowanie budżetu -Wydatki - 58 160 636,71 zł + 1332 629,68 zł rozchody = 59 493 266,39 zł 

Przedbórz: Marzec 2023 r. 
Sporządziła: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 



Tabela nr 5 

do Uchwały Nr LX/463/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 16 marca 2023 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej ustalone dla gminy Przedbórz na rok 2023 

(podlegające przekazaniu do budżetu państwa) 

w zł: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 2023 Zmiana Plan po 
zmianach 

+/- 

750 Administracja publiczna 29,00 0,00 29,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00 0,00 29,00 

- opłata za udostępnienie danych 29,00 0,00 29,00 
osobowych 

852 Pomoc społeczna 7 630,00 - 352,00 7 278,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 7 630,00 -352,00 7 278,00 
usługi opiekuńcze 

855 Rodzina 68 200,00 4 800,00 73 000,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie 

85502 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

68 200,00 4 800,00 73 000,00 składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Ogółem 75 859,00 4 448,00 80 307,00 

Przedbórz: Marzec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 
Elżbieta Młynarczyk 




